Zakladni §kola a matefska skola Silivky,okr.Brno-venkov, pfispévkovéa organizace

IC0O:27386643

V Silivkach dne 19.12.2022

Schvaleny stfednédoby vyhled rozpoétu ZS a MS Siliivky na rok 2024-2025

Vynosy:

Provozni pfispévek

Statni rozpocet
Ostatni zdroje

Zapojeni Fond odmeén
Zapojeni Rezervni fond dary
Zapojeni Rezervni fond

Celkem:

Naklady:

Provozni pfispévek

Statni rozpocet
Ostatni zdroje

Zapojeni Fond odmén
Zapojeni Rezervni fond dary
Zapojeni Rezervni fond

Celkem:

Zpracoval:

Schvaleno ....................

Vyvéseno. 77 7 Jriz

Snhato:

g7 7 023

Rok 2024

Rok 2024

Zimova

dne: 14.12.2022

1 000 000,00 K¢
6 600 000,00 K&
700 000,00 K¢
50 000,00 K&

30 000,00 K&

50 000,00 K¢

8 430 000,00 K&

1 000 000,00 K¢
6 600 000,00 K&
700 000,00 K&
50 000,00 K¢

30 000,00 K&

50 000,00 K&

8 430 000,00 K¢

Rok 2025

1 000 000,00 K&
6 600 000,00 K&
700 000,00 K&
50 000,00 K&

30 000,00 K&

50 000,00 K&

8 430 000,00 K&

Rok 2025

1 000 000,00 K&
6 600 000,00 K¢
700 000,00 K&
50 000,00 K¢
30 000,00 K&

50 000,00 K&

8 430 000,00 K¢
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Vyvéseno na webovych strankach skoly: https://zsamssiluvky.edupage.org.



